www.ipl.it   69
Trattamento Liquidi • Fluids Handling
IPL si riserva il diritto di apportare modifiche alle informazioni ivi riportate e/o sospendere un prodotto senza alcun preavviso
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
NETTUNO SE (Cod. NX NF)
Tubo trasparente in PVC-P con spirale di rinforzo in PVC rigido antiurto color avorio; superficie
interna completamente liscia ed esterna semi liscia; ottima flessibilità e resistenza ai carichi. Versione
antistatica con cordicella di rame disponibile su richiesta.
• Trasporto di liquidi.
Transparent PVC-P hose with an ivory anti-shock rigid PVC spiral; smooth inside to ensure optimization
of flow properties, slightly corrugated outside. Very flexible and resistant to loads. Antistatic version with
copper wire available on request.
• Transport of liquids in general.
+60°C
-25°C
Tubo in PVC-P / PVC-P hose
Spirale in PVC rigido antiurto
Anti-shock rigid PVC spiral
Codice Ø Int. Spess. Min. Spess. Max Peso P.E. P.S. Depr. R. Curvatura Lg. Rotolo
Code Ø Int. Min wall th. Max wall th. Weight W.P. B.P. Vac. Bending Coil lgth.
mm/inch mm mm g/m [bar] [bar] m H2O mm m
NXNF0130000000 13* 2,3 2,5 140 3,5 10,5 8 75 50
NXNF0160000000 1*6 2,5 2,8 180 3,3 10 8 85 50
NXNF0190000000 19,1/3/4" 2,7 3,0 230 3,3 10 8 95 50
NXNF0200000000 20 2,7 3,0 240 3,3 10 8 95 50
NXNF0220000000 2*2 2,7 3,0 260 3,3 10 8 100 50
NXNF0250000000 25 2,7 3,0 300 3,3 10 8 110 50
NXNF0300000000 30* 2,7 3,0 350 3,3 10 8 130 50
NXNF0320000000 31,8/1.1/4" 2,8 3,1 390 3,3 10 8 140 50
NXNF0350000000 35* 2,8 3,5 440 3,3 10 7 150 50
NXNF0380000000 38,1/1.1/2" 3,0 3,8 520 3,3 10 7 160 50
NXNF0400000000 40 3,0 3,8 550 3,3 10 7 170 50
NXNF0450000000 45* 3,2 4,1 670 3,3 10 7 180 50
NXNF0500000000 50* 3,4 4,5 810 3,3 10 7 200 50
NXNF0515000000 51,5* 3,4 4,5 830 3,3 10 7 210 50
NXNF0520000000 50,8/2" 3,4 4,5 820 3,3 10 7 200 50
NXNF0550000000 55* 3,4 4,7 910 3,3 10 7 220 50
NXNF0600000000 6*0 3,4 4,7 990 3,3 10 7 240 50
NXNF0630000000 63,5/2.1/2" 3,5 4,7 1060 3,3 10 7 250 50
NXNF0650000000 65* 3,6 4,8 1120 3,3 10 7 250 50
NXNF0700000000 70/2.3/4" 3,7 5,1 1220 3,3 10 7 270 50
NXNF0760000000 76,2/3" 3,9 5,3 1390 3,3 10 7 290 50
NXNF0800000000 80* 4,2 5,6 1540 3,0 9 7 310 50
NXNF0900000000 90* 4,5 6,0 1880 3,0 9 6 360 30
NXNF1000000000 100* 4,8 6,4 2200 3,0 9 6 400 30
NXNF1020000000 102/4" 4,8 6,4 2240 3,0 9 6 400 30
NXNF1100000000 110* 5,1 6,8 2570 3,0 9 5 440 30
NXNF1200000000 120 5,1 6,8 2790 2,0 6 5 550 30
NXNF1270000000 127*/5" 5,2 7,0 3040 2,0 6 5 580 30
NXNF1500000000 151,5* 6,2 8,3 4390 2,0 6 5 660 20
NXNF1520000000 152,4*/6" 6,2 8,3 4420 2,0 6 5 660 20
NXNF2000000000 20*0 6,5 10,0 6420 1,5 4,5 4 850 10
NXNF2030000000 203,2*/8" 6,5 10,0 6520 1,5 4,5 4 850 10
NXNF2500000000 250* 6,8 10,5 8470 1,2 3,5 4 1500 10 m pz. dritti
10 m straight
NXNF3000000000 300* 7,3 11,3 11120 0,8 2,5 4 1700 10 m pz. dritti
10 m straight
Scheda tecnica / Technical data
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l’ufficio vendite / *Available on request,contact our sales office for more info and quantities
I dati tecnici qui riportati sono stati misurati a 23°C e al 50% di umidità / The technical data here reported were measured at 23°c with 50% humidity